
Cabina / Cabin

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

1 151KL0082V COPERCHIO ASOLATO
ROTAR.MC7

UPPER COVER MC7 1 -

2 024080000 ELETTROV.R2E190-AO26-05
23050/60HZ+CONN.

MOTOR FAN R2E190-AO26-
05 23050

1 -

3 151KL0081V STAFFA VENTILATORE MC7 ELECTRIC FAN BRACKET 1 -
4 151KL0034V PANNELLO SUP.COP.R.MC TOP PANEL 1 -
5 251KL0032V INSIEME PANNELLO LAT.

R.MC
2 -

6 151KL0031V MONTANTE SX.R.MC PILLAR SX 1 -
7 251KL0035V INSIEME PANNELLO LATO

CONV. R.MC
1 -

8 151KL0006 CONVOGLIAT.ARIA R.MC AIR CONVOYER R.MC 1 -
9 151KL0018 GRIGLIA PROT,VENTOLA R

MC
FAN PROTECTION GRID
R.MC

1 -

10 151KL0025 BASAMENTO R.MC ZINC. BASE PLATE R.MC . 1 -
11 020246000 ANTIVIBR.BASAM,R.MC VIBRATION DAMPER

BASAM,R.MC
4 8

12 151KL0028V PANNELLO COMANDI R.MC INSTRUMENT PANEL R.MC 1 -
13 151JN0003V VANO EL.R.MC7 1 -
14 151KL0027 LAMIERA PORTA

APP.EL.R.MC ZINC.
ELEC.APP.HOLDER PLARE
R.MC

1 -

15 151KL0029V PANNELLO CHIUS,VANO
ELR.MC

ELECT.CABINET DOOR
R.MC

1 -

16 151KL0030V MONTANTE RADIAT.R.MC PILLAR COOLER 1 -
17 151KL0042 MANICOTTO USCITA ARIA

R.MC
AIR OUTLET CONNECTOR
R.MC

1 -

18 011000194 RACC.L JIC 3/4-16X1/2"GAS 1 -
19 151KL0022 TUBO FLEX 3/8 L=370

FD3/4JIC+F90°3/4JIC#
FLEX TUBE 3/8 L=370
FD3/4JIC+F90°3/4JIC#

1 -

Motorizzazione / Motor-drive

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

50 151KL0002 CASTELLO MC/SC 1 -

FINI MC



Gruppo vite / Screw unit

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

100 130500001 CORPO VITE MSC60 1 -
101 015106000 ANELLO INT.IR.D17X20X20 INNER RING D17X20X20 1 6
102 015107000 ANELLO SEEGER I 28

UNI7437
SEEGER I 28 UNI7437 1 6

103 010195000 ANELLO DI TEN.RADAFLON
HN2390 D20X28X5

SEAL RADAFLON HN2390
D20X28X5

1 6

104 033129000 CUSCINETTO A RULLI NKI
20/20

BEARING A RULLI NKI 20/20 2 -

105 018033000 LINGUETTA A6X6X20
UNI6604-69 RETT.

FEATHER A6X6X20 UNI6604-
69

1 -

106 130500010 ROTORE MASCHIO MSC60
FINITO ACC.

1 -

107 033132000 CUSCINETTO 7204 BEP BEARING 7204 BEP 1 -
109 033134000 GHIERA GUK M20X1

AUTOBLOCC.
LOCK NUT GUK M20X1 1 -

110 033135000 CUSCINETTO A RULLI NKI
15/16

BEARING A RULLI NKI 15/16 1 -

111 130500009 ROTORE FEMMINA MSC60
FINITO ACC.

1 -

112 033130000 CUSCINETTO A RULLI NKI
15/20

BEARING A RULLI NKI 15/20 1 -

113 033131000 CUSCINETTO 7202 BEP BEARING 7202 BEP 1 -
114 033133000 GHIERA GUK M15X1

AUTOBLOCC.
LOCK NUT GUK M15X1 1 -

115 130500007 CORPO DI MANDATA VITE
MSC60 LAV.

1 -

116 015105000 SPINA CIL. D8X32 UNI1707
(H8)

PIN D8X32 UNI1707 (H8) 2 -

117 130500006 COPERCHIO VITE MSC60
LAV.

1 -

118 014002030 VTCEI M6X45 UNI5931-8.8
ZINC.

SCREW M6X45 UNI5931-8.8 8 -

119 5305000100 VITE MSC60 AIR END MSC60 1 -

Serbatoio disoleatore / Oil separator tank

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

150 011000169 RACC.CALZAM.GIREVOLE L
M1/4 6X4

L-FITTING M 1/4X6 1 -

151 011005000 RIDUZIONE G1/2X1/4
ESAG.22

REDUCER G1/2X1/4 1 -

152 011000186 RACC.T FM(CON)F 1/2-
FORO1/8 NPT(NS.DIS)

FITTING T FMF G1/2 1 -

153 005465000 SENSORE RILEVAMENTO
H2O

SENSOR H2O 1 1

154 014005004 ROND.5,3X10 UNI6592-69
ZINC.

WASHER 5,3X10UNI6592-69 2 -

155 014008012 ROND.ELAST.SPACC.A5,3
UNI1751 ZINC.

SPRING WASHER A5,3
UNI1751 .

1 -

156 014003003 DADO ESAG.M5 UNI5588-5D
ZINC

HEXAG.NUT M5 UNI5587-5D 1 -



Quadro Comandi - Essicatori d'Aria / Control panel - Air dryers

Distinta / Spare parts lists
Rif / Ref Codice / Code Descrizione Description Q.tà /

Q.ty
Cons. /
Sugg.

250 305377000 CENTRALINA ELETTRONICA
R.MC

CONTROLLER ROTAR MC 1 -

251 151KL0044 DISTANZIALE CENTRALINA
ROTAR MC

SPACER CONTROLLER
ASSEMBLY

4 -

252 151KL0043 PANNELLO CENTRALINA
ROTAR MC

CONTROLLER HOLDER
PANEL R.MC

1 -

253 005409000 PULSANTE EMER.3SB3000-
1XA20(SIEMENS)

EMERGENCY BUTTON
3SB3000-1XA20(SIEMENS)

1 -

254 005359000 ELEMENTO 1 CONT.NC
3SB3400 0C

CONTACT 1 CONT.NC
3SB3400 0C

2 -

255 330051000 MANOM.63-16 BAR
MET.ATT.P.G1/4+STAF+GLIC

PRESSURE GAUGE Ø63
16BAR G1/4

1 -

256 011000182 MANICOTTO 1053/5 CIL.FF
1/4 X 1/4

CYL.MANIFOLD FF1/4 1053/5 1 -

257 011000169 RACC.CALZAM.GIREVOLE L
M1/4 6X4

L-FITTING M 1/4X6 1 -

258 005475000 CONTATTORE 3RT1025-
1AC20 SIEM.

CONTACTOR 3RT1025-
1AC20 SIEM.

1 -

259 008330000 RELE'TERM.3RU1126-
1KBO(9-12,5)

THERMAL RELAY 3RU1126-
1KBO(9-12,5)

1 -

260 005468000 DISPOS SEQUENZA FASE
DPA51CM44 GAVAZZI

PHASE SEQUENCE
CONTROL DPA51CM44
GAVAZZI

1 -

261 005460000 FUSIBILE 10,3X38 2A FUSE 10,3X38 2A 2 8
262 005460000 FUSIBILE 10,3X38 2A FUSE 10,3X38 2A 2 -
263 005575000 FUSIBILE 10,3X38 1A FUSE 10,3X38 1A 1 2
264 008353000 TERMOST F2000 PRODIGY

SCALA +30+120+SOND
THERMOSTAT F2000
PRODIGY SCALA +30+120+S

1 1

265 005459000 TRASFORM.50VA 230-
400/12-0-12-1

TRANSFORMER 50VA 230-
400/12-0-12-1

1 -

266 151KL0041 STAFFA
SUPP.PRESSOST.ZINC.

PRESSURE SWITCH
HOLDER BRACKET

1 -

267 321050000 PRESS.SERV.KP36 060-1137
2-14 BAR 1/4M

PRESSURE SWITCH KP36
060-1137 2-14 BAR 1

1 1

268 011177000 RACCORDO T FFF G1/4 UNION TEE FFF G1/4 1 -
269 011000187 RACC. CALZAM.DIR.M

R1/4X6
2 -

270 046004000 TUBO 6X4 RILSAN
TRASPARENTE

RILSAN HOSE 6X4 1 -

Представитель FINI в России: ООО "Рутектор", г. Москва
+7 (495) 660-00-69   info@rutector.ru


